
RESOLUÇÃO Nº 034/2020 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, Robson 

Ramos, usando das atribuições que lhe confere o Estatuto 

em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear o funcionário Gustavo Sena Martins, matrícula 82, 

Assistente Administrativo, para o cargo de Gerente de Protocolo e Agenda Médica – 

Símbolo “FGG3”, da Secretaria Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 

Setentrião Paranaense – CISAMUSEP, a partir do dia 01 de fevereiro de 2020. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 01 de fevereiro de 2020. 

 

Art.3º - Publique-se. 

 

                Maringá, 10 de fevereiro de 2020. 

 

 

Robson Ramos 

PRESIDENTE 


